
WOLTU Żagiel przeciwsłoneczny, prostokątny,
3 x 4 m, kremowy, odporny na działanie wody,
ochrona przed słońcem, poliester, ochrona
przed wiatrem, ochrona przed
promieniowaniem UV,
Indeks: 565688 Producent: WOLTU Kod producenta: GZS1189cm04

Cena: 215.25 zł

Opis

WOLTU Żagiel przeciwsłoneczny, prostokątny, 3 x 4 m,
kremowy, odporny na działanie wody, ochrona przed
słońcem, poliester, ochrona przed wiatrem, ochrona przed
promieniowaniem UV,
Producent: WOLTU

Żagiel przeciwsłoneczny WOLTU to idealne rozwiązanie do stworzenia przyjemnego cienia na zewnątrz. Wykonany z
wysokojakościowych materiałów, zapewnia optymalną ochronę przed słońcem i promieniami UV. Dzięki wodoodpornemu i
odpornemu na rozdarcie dachowi, zapewnia ochronę nawet podczas umiarkowanego deszczu. Możesz go łatwo zawiesić
na drzewie, ścianie lub drążku bez użycia narzędzi, dzięki czemu montaż jest szybki i prosty.

Żagiel przeciwsłoneczny o kształcie prostokątnym 3x4m charakteryzuje się efektywnym i pięknym designem. Dzięki
wklęsłym kształtom naprężenie jest równomiernie rozłożone, co sprawia, że żagiel wygląda dynamicznie. Możesz go użyć
na tarasie, balkonie, w ogrodzie, na placu zabaw dla dzieci czy podczas kempingu. Nieszablonowy krój i stabilne
mocowanie gwarantują trwałość i skuteczną ochronę przed słońcem i wiatrem.

Żagiel przeciwsłoneczny WOLTU to nie tylko praktyczne akcesorium, ale także element aranżacyjny, który doda uroku
Twojemu otoczeniu. Dostępny w kremowym kolorze, odpornym na warunki atmosferyczne, wilgoć i promieniowanie UV.
Stwórz swój własny raj na zewnątrz z żaglem przeciwsłonecznym WOLTU, który zapewni Ci komfort i ochronę w każdych
warunkach.

Do 93% ochrony przed słońcem: dzięki wysokiej jakości płótnu żaglowemu z poliuretanu (PES) uzyskasz przyjemny
cień w wybranym miejscu, takim jak np. balkon, ogród, plac zabaw dla dzieci, wiata, basen, kemping itd. Dzięki
gramaturze 160 g/m2 gęsto tkany materiał zapewnia optymalną ochronę przed wzrokiem.
Wodoodporny, odporny na rozdarcie dach przeciwsłoneczny, łatwy w pielęgnacji: żagiel przeciwsłoneczny zapewnia
ochronę przed umiarkowanym deszczem. Pasek jest przyszyty na wszystkich krawędziach, a narożniki są dodatkowo
wzmocnione za pomocą 4 poziomych rzędów odżywczych i dwuwarstwowej taśmy. Jako oddychająca osłona tarasu
zapewnia stałą cyrkulację powietrza. W przypadku suchego przechowywania jest wolna od pleśni i zmywalna
neutralną wodą czyszczącą.
Łatwy montaż bez użycia narzędzi: żagiel przeciwsłoneczny można szybko zawiesić na drzewie, na ścianach i



wysokich drążkach; każdy narożnik ma pierścień D ze stali nierdzewnej 304, Ø ok. 3 cm i dostarczane w zestawie
odporne na wiatr liny PP, po 1,5 m. Inne zestawy do mocowania są dostępne w serwisie Amazon.
Efektywny, piękny kształt: dzięki wklęsłym kształtom naprężenie jest optymalnie budowane i równomiernie rozłożone
obciążenie. Dzięki temu żagiel nie zwisa na środku. Żagiel przeciwsłoneczny wygląda dynamicznie i dynamicznie.
Wskazówki: 1. Proszę zwrócić uwagę na wymiary żagla, aby podać co najmniej 35 cm i maks. 100 cm odległości
między narożnikami żagla a punktami mocowania. Dzięki temu montaż umożliwia optymalne napięcie. 2. Podane
rozmiary odnoszą się od oczka do oczka (przy pełnym napięciu żagla) i mają tolerancję wymiarów ok. +/- 5%. 3.
Powierzchnia zacienienia jest mniejsza niż podane wymiary ze względu na wklęsły kształt.

waga przedmiotu: 160 grams
punkt znaku wypunktowania: Do 93% ochrony przed słońcem: dzięki wysokiej jakości płótnu żaglowemu z
poliuretanu (PES) uzyskasz przyjemny cień w wybranym miejscu, takim jak np. balkon, ogród, plac zabaw dla dzieci,
wiata, basen, kemping itd. Dzięki gramaturze 160 g/m2 gęsto tkany materiał zapewnia optymalną ochronę przed
wzrokiem., Wodoodporny, odporny na rozdarcie dach przeciwsłoneczny, łatwy w pielęgnacji: żagiel przeciwsłoneczny
zapewnia ochronę przed umiarkowanym deszczem. Pasek jest przyszyty na wszystkich krawędziach, a narożniki są
dodatkowo wzmocnione za pomocą 4 poziomych rzędów odżywczych i dwuwarstwowej taśmy. Jako oddychająca
osłona tarasu zapewnia stałą cyrkulację powietrza. W przypadku suchego przechowywania jest wolna od pleśni i
zmywalna neutralną wodą czyszczącą., Łatwy montaż bez użycia narzędzi: żagiel przeciwsłoneczny można szybko
zawiesić na drzewie, na ścianach i wysokich drążkach; każdy narożnik ma pierścień D ze stali nierdzewnej 304, Ø ok.
3 cm i dostarczane w zestawie odporne na wiatr liny PP, po 1,5 m. Inne zestawy do mocowania są dostępne w
serwisie Amazon., Efektywny, piękny kształt: dzięki wklęsłym kształtom naprężenie jest optymalnie budowane i
równomiernie rozłożone obciążenie. Dzięki temu żagiel nie zwisa na środku. Żagiel przeciwsłoneczny wygląda
dynamicznie i dynamicznie., Wskazówki: 1. Proszę zwrócić uwagę na wymiary żagla, aby podać co najmniej 35 cm i
maks. 100 cm odległości między narożnikami żagla a punktami mocowania. Dzięki temu montaż umożliwia optymalne
napięcie. 2. Podane rozmiary odnoszą się od oczka do oczka (przy pełnym napięciu żagla) i mają tolerancję wymiarów
ok. +/- 5%. 3. Powierzchnia zacienienia jest mniejsza niż podane wymiary ze względu na wklęsły kształt.
Opis produktu: WOLTU żagiel przeciwsłoneczny – różne kolory i kształty – idealny cień do użytku na zewnątrz.
Wykonana z wysokiej jakości materiałów z tkaniny poliestrowej optymalnie nadaje się na taras, balkon, do ogrodu, na
plac zabaw lub na kempingu na urlopie. Dzięki wysokiej jakości impregnowanej tkaninie poliestrowej żagiel
przeciwsłoneczny jest odporny na warunki atmosferyczne i wilgoć. Poczujesz się przyjemnie pod ochronnym żaglem
przeciwsłonecznym. Dzięki wysokiej naturalnej ochronie UV Twoje dzieci będą dobrze chronione przed
niebezpiecznymi promieniami. Dzięki linkom napinającym i metalowym pierścieniom mocującym w narożnikach ten
wytrzymały żagiel przeciwsłoneczny można łatwo i szybko zamontować na drzewach, ścianach domu lub kolumnach
tarasowych. Oferujemy żagiel przeciwsłoneczny w różnych materiałach, kolorach i rozmiarach. Dzięki żaglowi
przeciwsłonecznemu WOLTU możesz łatwo stworzyć swój ogród lub balkon własny raj. Dane techniczne: --Materiał:
160 g/m² tkanina polietylenowa --Kolor: kremowy --Wymiary: 3 x 4 m, prostokąt --Ochrona UV: 50+ --Mocowanie: z 4
oczkami i 4 sznurkami o długości 1,5 m. Najważniejsze cechy: - Idealny cień do basenu, ogrodu, placów zabaw dla
dzieci i na kempingach. --Odporna na wilgoć i warunki atmosferyczne. --Wklęsły krój zapewnia idealne naciągnięcie. --
Pierścienie mocujące z metalu i 4 sznurki mocujące o długości 1,5 m, stabilne mocowanie --Odporna na działanie
promieni UV i odporna na działanie --Łatwy i szybki montaż, łatwy do czyszczenia. --Nowy i w oryginalnym opakowaniu
Zakres dostawy: 1 x żagiel przeciwsłoneczny z 4 linkami napinającymi o długości 1,5 m i 1 x instrukcja montażu (może
nie być Uwaga: 1. W celu długiego użytkowania zalecamy zdjęcie żagla przeciwsłonecznego w przypadku silnego
wiatru, burzy lub burzy. 2. Informacje dotyczące rozmiarów odnoszą się od oczka do oczka (nie powierzchnia
tekstylna). Wszystkie wymiary są podane w przybliżeniu z tolerancją ok. +/- 5 cm.
marka: WOLTU
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 3x4m
numer części: GZS1189cm04
kolor: Crème
waga opakowania przedmiotu: 2.18 kilograms
producent: WOLTU
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4250367155943
kształt przedmiotu: Prostokąt
zalecane węzły przeglądania: 20657670031, 20855292031



Stan Nowy

specjalna funkcja: Wodoszczelna
nazwa przedmiotu: WOLTU Żagiel przeciwsłoneczny, prostokątny, 3 x 4 m, kremowy, odporny na działanie wody,
ochrona przed słońcem, poliester, ochrona przed wiatrem, ochrona przed promieniowaniem UV,
materiał: tkanina, plastik, Poliester

Parametry
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